
VIERNES 27 DE FEBRERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

50
22

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia, Justicia
y Portavocía del Gobierno

AGENCIA DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

2 RESOLUCIÓN 84/2015, de 23 de febrero, del Consejero-Delegado de la Agen-
cia de Informática y Comunicaciones de la Comunidad de Madrid, por la que se
aprueba la relación de candidatos que acudirán a la realización del Ejercicio del
Segundo Bloque, correspondiente a la Fase de Valoración de Aptitudes del pro-
ceso extraordinario de consolidación de empleo convocado mediante Resolución
290/2013, de 12 de julio, del Consejero-Delegado de la Agencia de Informática
y Comunicaciones de la Comunidad de Madrid, para la selección de personal la-
boral ordinario indefinido (laboral fijo), turno libre, en diversas funciones del
grupo profesional I, IIA, IIB, III y IV publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 178, de 29 de julio de 2013, así como la publica-
ción de la fecha y hora de realización del mismo.

La Resolución 290/2013, de 12 de julio, por la que se convoca proceso extraordinario
de consolidación de empleo dispone en su apartado 5.1.2.c.2, la realización de un Segundo
Bloque de la Fase de Evaluación de Aptitudes, que realizarán únicamente los candidatos
que hayan superado el criterio de corte del Primer Bloque de dicha fase establecido en el
apartado 5.1.2.c.1.2 de dicha Resolución.

El trámite realizado mediante la presente Resolución se refiere únicamente a la publi-
cación de candidatos que son convocados al Segundo Bloque de la Fase de Evaluación de
Aptitudes. Posteriormente, una vez terminada la Fase de Evaluación de Aptitudes y una vez
celebradas todas las fases del proceso a que se refieren los apartados 14.1, 14.2 y 14.3 de la
Resolución 365/2006, de 8 de agosto, del Consejero-Delegado, por la que se aprueban las
Normas Generales que han de regir los procesos de selección de personal laboral ordinario
indefinido de la Agencia (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 192,
de 14 de agosto), el siguiente trámite será la publicación de las listas provisionales de los
resultados finales con la puntuación obtenida en cada una de las fases. Una vez publicadas
las referidas listas provisionales, por medio de resolución que en su día se dicte, se conce-
derá a los candidatos un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a tal pu-
blicación, a fin de presentar las alegaciones que estimen oportunas.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado Ocho.2.c).3.o del artículo 10 de la
Ley 7/2005, de 23 de diciembre, de Medidas Fiscales y Administrativas; en el apartado 13.2
de la Resolución 365/2006, de 8 de agosto, del Consejero-Delegado, por la que se aprueban
las Normas Generales que han de regir los procesos de selección de personal laboral ordi-
nario indefinido de la Agencia (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID núme-
ro 192, de 14 de agosto); en el apartado 5.1.2 de las bases de la convocatoria, aprobadas por
Resolución 290/2013, de 12 de julio (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 178, de 29 de julio de 2013), por la que se convoca proceso extraordinario de con-
solidación de empleo para el acceso a plazas de personal laboral ordinario indefinido (labo-
ral fijo) en diversas funciones del grupo profesional I, IIA, IIB, III y IV; así como con lo
que se establece en el artículo 20 del III Convenio Colectivo vigente de la Agencia, y a pro-
puesta de la Comisión de Selección de este proceso selectivo,

RESUELVO

Primero

Publicar la relación de candidatos, que por haber superado el criterio de corte del Pri-
mer Bloque de la Fase de Evaluación de Aptitudes referido en el apartado 5.1.2.c.1.2 de la
Resolución 290/2013, de 12 de julio, del Consejero-Delegado de esta Agencia, acceden a
la realización del Segundo Bloque de dicha Fase.



VIERNES 27 DE FEBRERO DE 2015Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
01

50
22

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Segundo

Publicar la convocatoria de celebración del ejercicio del Segundo Bloque correspon-
diente al apartado 5.1.2.c.2 de la Resolución 290/2013, de 12 de julio, del Consejero-Dele-
gado de esta Agencia, relativo a la Fase de Evaluación de Aptitudes, en las fechas y horas
indicados en el Anexo a la presente Resolución. Los candidatos deben acudir al siguiente
lugar, con el documento nacional de identidad o pasaporte en vigor:

Sábado 28 de marzo de 2015:

— Lugar: Sede de la Agencia de Informática y Comunicaciones de la Comunidad de
Madrid, calle Embajadores, número 181, Madrid.

El Segundo Bloque indicado en el apartado 5.1.2.c.2.3 de la Resolución 290/2013, de 12
de julio, del Consejero-Delegado de la Agencia de Informática y Comunicaciones de la Co-
munidad de Madrid, constará de un solo ejercicio que se desarrollará en dos fases, las cua-
les se realizarán en dos llamamientos. En el Anexo a la presente Resolución se detalla para
cada candidato y perfil la hora de cada uno de los dos llamamientos.

Madrid, a 23 de febrero de 2015.—El Consejero-Delegado de la Agencia de Informática
y Comunicaciones de la Comunidad de Madrid, Blas Labrador Román.



VIERNES 27 DE FEBRERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 17

B
O

C
M

-2
01

50
22

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

PERFIL D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE HORA PRIMER 
LLAMAMIENTO 

HORA SEGUNDO 
LLAMAMIENTO 

SU 08828915C Aguilera Caballero Mónica  8:30 11:50 
SU 50722133A Agujetas Agujeta Paloma 8:30 11:50 
ADM 01815220Z Alarcón Brea María Del Castillo  8:30 11:00 
AA 70348531H Alcázar Sánchez María Del Pilar 8:30 12:40 
SU 52102475T Almendros Lumbreras Miguel Ángel 8:30 11:50 
TAG 50102514G Alonso Botija Noemí  8:30 13:20 
TAG 51925338D Antequera García Alberto  8:30 13:20 
SS 09355606B Antuña Vigil Miguel Ángel 8:30 11:50 
SU 13791828Q Azcarreta Noriega Rocío  8:30 11:50 
TAG 70575427L Banegas Banegas Sonia  8:30 13:20 
TAG 50741500G Barreiro Estades Isabel  8:30 13:20 
SU 50823861W Barroso Sobejano María Teresa  8:30 11:50 
ADM 04598130Q Belinchón Alende María José  8:30 11:00 
SS 46859798N Benavente Ruiz Carlos  8:30 11:50 
TAG 02226434B Benito García José María  8:30 13:20 
ADM 01932277R Bermejo De Los Reyes Virginia 8:30 11:00 
TAG 52101310P Bermejo Fernández Carmen María  8:30 13:20 
TAG 52185058J Blanco Vega Juan Antonio   8:30 13:20 
CG 05345739X Bueno Llorente Miguel 8:30 14:10 
SS 52982464D Cabrero Villajos Enrique  8:30 11:50 
PAA 51676051L Calatrava Fernández María De Los Ángeles 8:30 14:10 
ADM 11826326W Campos Casas Olga 8:30 11:00 
SS 70578043J Cano Flores María Esther 8:30 11:50 
ADM 50182166F Cano Méndez Andrés  8:30 11:00 
SU 50986223F Cano Ruiz Rubén  8:30 11:50 
AF 00405195G Cardenete García Raúl  8:30 12:40 
TAG 50306366F Carrión Osorio María Estrella  8:30 13:20 
ADM 01180450K Castillo Ramos Ricardo Martín  8:30 11:00 
AF 52086306T Cedillo Nevado Concepción   8:30 12:40 
SS 52951794K Cendrero Fernández Francisco  8:30 11:50 
SS 02657630A Cortés Valcárcel Elena  8:30 11:50 
AA 52184905K Cubero Aguilar Miguel Ángel  8:30 12:40 
TAG 02241934D Del Olmo Melguizo Silvia  8:30 13:20 
PAA 52867877P Del Pozo González David  8:30 14:10 
PAA 51685446F Del Pozo Pérez Oscar 8:30 14:10 
OMH 11833253Y Díaz Magdaleno Eva 8:30 11:50 
TAG 51927973E Díaz-Meco Illescas Eduardo Antonio  8:30 13:20 
PAA 51684848F Diñeiro Flores José Luis 8:30 14:10 
SU 50181869D Domínguez González Eva  8:30 11:50 
ADM 07483365Q Elvira López Nuria 8:30 11:00 
ADM 01896593J Escobar Carrero Justina 8:30 11:00 
SS 04844193W Escudero Martín Carlos  8:30 11:50 
ASG 09018509W Esparza Salanova Rafael  8:30 11:00 
TS 04205387K Fernández Canseco Enrique  8:30 14:10 
SU 07232648E Fernández Flores José María  8:30 11:50 
PAA 50202888Y Fernández González Heliodora 8:30 14:10 
ADM 50185362Y Fernández Madrid María Milagros 8:30 11:00 
TC 02898763G Fernández Tomé Eva María  8:30 13:20 
TAG 11820050M Fuentes Romero María Isabel  8:30 13:20 
SS 50443013B Galán Manzano Juan Francisco  8:30 11:50 
PAA 02529088P Gallardo Cano David 8:30 14:10 
AF 51612544S García Bartolomé José Ramón 8:30 12:40 
ADM 11809594Z García Brazales Gregorio 8:30 11:00 
AA 50210196T García Cabaleiro José  8:30 12:40 
CG 05652551W García Clemente Elvira  8:30 14:10 
AA 02655760L García Diettes Marta Isabel 8:30 12:40 
PAA 50190884P García Hernández Alfredo 8:30 14:10 
PAA 52375245J García Herrero María Azucena 8:30 14:10 
SS 12390490E García Melero Raúl  8:30 11:50 
SU 02913616E García Ortega Nuria 8:30 11:50 
SS 47517549D García Rayón David 8:30 11:50 
OMH 04169464R García Rodríguez José Luis  8:30 11:50 
AF 51079275R García Rodríguez-Navas José Ignacio 8:30 12:40 
AA 02621003S García Romera Daniel  8:30 12:40 
PAA 01184301P García Salamanca Palao Alejandro  8:30 14:10 
ADM 05206116C García Santos Julia  8:30 11:00 
TC 00413192C Garmendia Santana María Teresa  8:30 13:20 
TAG 17721237J Gil Morón Cristina  8:30 13:20 
PAA 50738537P Gila García Pilar 8:30 14:10 
AA 50079746Y Gómez Adrados María del Carmen  8:30 12:40 
AF 00399641Q Gómez Gómez Paloma  8:30 12:40 



VIERNES 27 DE FEBRERO DE 2015Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 49

B
O

C
M

-2
01

50
22

7-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PERFIL D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE HORA PRIMER 
LLAMAMIENTO 

HORA SEGUNDO 
LLAMAMIENTO 

SS 52346968A Gómez Guinea Almudena  8:30 11:50 
ADM 08107889K Gómez Martín María Perla  8:30 11:00 
ADM 11811324L Gómez Molano María Jesús  8:30 11:00 
ADM 02225597W Gómez Montoya Enrique  8:30 11:00 
AF 46876819J Gómez Moreno Elena 8:30 12:40 
ADM 51343515V González Guadix Juana  8:30 11:00 
PAA 11440285Q González Martínez Nuria 8:30 14:10 
AF 50723531K González Pinedo María Ángeles  8:30 12:40 
CG 04170668D González Sánchez María Ángeles 8:30 14:10 
SS 08930168G González Sanz Enrique 8:30 11:50 
AA 00828531W Gorgas Laporta José Ramón  8:30 12:40 
AF 51931799F Guevara Sanz Antonio 8:30 12:40 
TAG 02079551Y Gutiérrez Sacristán Rosa María  8:30 13:20 
ADM 06537462B Hernández Prieto Fe  8:30 11:00 
AA 52118268S Hernanz Martínez David  8:30 12:40 
PAA 02626447P Herranz Sanz Mercedes 8:30 14:10 
ADM 22744894X Herrero Salvador Miguel Ángel 8:30 11:00 
AF 30606721T Herreros Leal Amaya 8:30 12:40 
ADM 02262053A Jarillo Murillo Silvia  8:30 11:00 
ADM 00809883F Jódar Álvarez María Teresa  8:30 11:00 
OMH 53101867L Laguna Pavón Eva María  8:30 11:50 
AA 07529111S Lameiro Ramos Esther  8:30 12:40 
TAG 02888621M Lanas Martín Romo Sonia  8:30 13:20 
TAG 01113875P León Marín María Paloma 8:30 13:20 
TAG 02891140V Llorente Miguel María Pilar 8:30 13:20 
TAG 51661866W López Camacho María Ángeles  8:30 13:20 
TAG 07237407C López De Aberasturi Córdoba María Del Carmen 8:30 13:20 
PAA 01930500H López De Rodas Del Mármol Almudena 8:30 14:10 
AF 26027149G López Díaz Victoriano Juan 8:30 12:40 
ADM 01118027C López Reiter María Cristina  8:30 11:00 
TAG 47019026B Lozano Bernal Beatriz  8:30 13:20 
ADM 03441457J Lumbreras Palomo María Concepción   8:30 11:00 
ADM 07498899W Maderuelo Gonzalo Raquel 8:30 11:00 
TAG 50169222N Manzano Albarsanz Laura 8:30 13:20 
TAG 50074881V Marcos Aranda María Mercedes 8:30 13:20 
AF 50165912Z Marín Cuevas Juan Antonio  8:30 12:40 
SU 12325792T Maroto Cañibano Juan Carlos  8:30 11:50 
TAG 52862254C Martínez Espadas Isabel  8:30 13:20 
PAA 50104269B Martínez Jiménez Sonia 8:30 14:10 
ADM 46850373V Mate Lorden Mirian Julia 8:30 11:00 
AA 26221631K Medina Peñuela José Vicente  8:30 12:40 
AA 52950234W Méndez Bote Lorenzo  8:30 12:40 
TAG 16802370L Miguel Gallego José Luis  8:30 13:20 
SU 70342181Q Molero Rodríguez María Yolanda 8:30 11:50 
PAA 03819090D Montemayor Monfort María Begoña  8:30 14:10 
ADM 51659817T Montesinos Dorado Francisco Javier  8:30 11:00 
SS 44398365Q Morcillo Arenas Fernando 8:30 11:50 
TAG 05278567K Moreno García Rosa María  8:30 13:20 
SS 50204014M Morillas Montoro Alberto  8:30 11:50 
ADM 05626613P Mota Villar María Francisca  8:30 11:00 
TC 08932599C Muñoz Castro Susana 8:30 13:20 
PAA 02623440Z Muñoz Robles Elisa  8:30 14:10 
TAG 36978310Z Navarro Crespo-López Noemí  8:30 13:20 
TAG 32818116Z Ogando López Lara María  8:30 13:20 
PAA 11841805W Olías Manso Olga 8:30 14:10 
TAG 05424013S Oria De Rueda Gutiérrez Jesús María 8:30 13:20 
PAA 00691215L Oriol López José María 8:30 14:10 
ADM 33507711T Palomo García Emilia  8:30 11:00 
ADM 20191876S Pantaleón Ortega Elena 8:30 11:00 
SU 04163218B Pardo López María Josefa  8:30 11:50 
SU 02912204J Parrondo Ruiz Ana María  8:30 11:50 
ADM 51924024Y Pastor Valle Miguel Ángel 8:30 11:00 
ASG 51932200V Pastor Valle Roberto Máximo 8:30 11:00 
AF 00807015Z Peláez Pamos José Antonio  8:30 12:40 
TAG 51376283X Peña Guattani Juan Manuel 8:30 13:20 
ADM 02885971T Peque Ruiz Ana Isabel  8:30 11:00 
SS 02540062B Peral Lozano Juan Antonio 8:30 11:50 
TAG 02502612M Pérez Moreno María José  8:30 13:20 
ADM 51391184F Perles Navarro María Ángeles  8:30 11:00 
PAA 05649829V Plaza Arcones Raúl  8:30 14:10 
TAG 52860073R Plaza Miguel Rosana  8:30 13:20 
AF 46848620N Prada Ruiz Graciela  8:30 12:40 
PAA 50722432A Ramiro Villegas Pilar 8:30 14:10 



VIERNES 27 DE FEBRERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 49 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

50
22

7-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PERFIL D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE HORA PRIMER 
LLAMAMIENTO 

HORA SEGUNDO 
LLAMAMIENTO 

TC 20251631Q Rasero López Macarena  8:30 13:20 
SU 05395196V Rebate Rey Fernando  8:30 11:50 
TS 00818472V Rivas Martín Luis Eulogio  8:30 14:10 
PAA 34255826V Rivas Seijas María Amparo  8:30 14:10 
ASG 02538073T Roca Martínez Susana 8:30 11:00 
AA 71014907S Rodríguez Cañedo Montserrat  8:30 12:40 
SS 07536271E Rodríguez Martínez Eduardo  8:30 11:50 
TAG 51365789G Rodríguez Núñez María Mercedes  8:30 13:20 
AA 52093762G Rodríguez Gómez Lidia  8:30 12:40 
OMH 50716889A Roldan Lara Esteban 8:30 11:50 
ADM 06561979X Romero Martín Águeda  8:30 11:00 
ADM 50807287B Romero Molina María Paz 8:30 11:00 
ADM 50836529C Romero Valencia María Del Rocío 8:30 11:00 
AF 08935938R Ruisanchez Inés Fernando  8:30 12:40 
IS 00678747V Ruiz Boto Pedro José 8:30 14:10 
AA - AF 02909060C Ruiz Herrera Gloria 8:30 12:40 
ADM 03469097F San Juan Gago Carlos Enrique 8:30 11:00 
TAG 44292722N Sánchez González María del Carmen  8:30 13:20 
TAG 02256890S Sánchez Jiménez Susana  8:30 13:20 
ADM 50055092P Sánchez López María Mercedes  8:30 11:00 
SU 02233048R Sánchez Sánchez Rosa María  8:30 11:50 
AA 02913279F Sanz Calvo Ángel Carlos 8:30 12:40 
AF 51068717T Serranos Díaz Felipe  8:30 12:40 
ADM 05366037E Slocker De Arce Marta 8:30 11:00 
SS 53008677W Suero Luengo Mª Gema  8:30 11:50 
AF 08034208D Tomás Chico José  8:30 12:40 
TAG 02217531D Valderas Arias Ángeles  8:30 13:20 
SS 53107571L Vega Otero Héctor  8:30 11:50 
IS 51450879V Vega Vera José Enrique  8:30 14:10 
TAG 51401220S Vera Urueña Rafael  8:30 13:20 
ADM 51061225Y Vicario Blanco María IsabeI 8:30 11:00 
OMH 07017778H Vivas Mariscal Luis Miguel 8:30 11:50 
SS 50091465H Zarzuela González María Carmen 8:30 11:50 

(03/5.960/15)


		2015-02-27T14:21:29+0100




